年   月   日

久留米市長 あて

                        住   所

                        名   称               印

                        ふ り が な

                        代表者又は氏名             印

                          （生年月日    年   月   日）

実 績 報 告 書

 令和  年  月  日付  第     号をもって交付決定を受けた事業の実績について、久

留米市補助金等交付規則第１５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業の名称 久留米市インバウンド推進事業費補助金

２ 補助事業の実施期間   年  月  日 ～   年  月  日

３ 添付書類

（１）事業収支決算書

（２）補助対象経費に係る領収書等の写し

（３）成果物、提出できない場合は成果物の写真

注）報告書提出時には、必ず領収書等の原本を持参すること。